
UCHWAŁA NR VIII/48/15
RADY GMINY BONIEWO

z dnia 7 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu targowiska gminnego "Mój Rynek"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art.40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz.1072 ) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/39/15 Rady Gminy Boniewo z dnia 8 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1953 ) w załączniku do 
uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Właścicielem targowiska jest Gmina Boniewo.

2. Targowisko gminne jest usytuowane w miejscowości Boniewo przy ulicy Szkolnej nr 3 na 
wyznaczonym i ogrodzonym terenie i oznaczone tablicą informacyjna o treści „Mój Rynek”.

3. Administratorem targowiska jest Wójt Gminy Boniewo.

4. Targowisko gminne w Boniewie czynne jest codziennie w godzinach od 6:00 do 19:00 oprócz 
niedziel i świąt.

5. Targowisko jest zadaszone, posiada miejsca parkingowe i urządzenia sanitarnohigieniczne.

6. Targowisko jest oświetlone, przyłączone do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, 
elektroenergetycznej i wyposażone w odpływ wody deszczowej”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.  Na targowisku znajduje się 12 stanowisk handlowych podzielonych na sekcje, na których handel 
może być prowadzony ze straganów, koszy, przyczep, samochodów, namiotów, stołów, z ręki itp.

2. Spośród istniejących stanowisk min. 50 % zarezerwowany jest do sprzedaży produktów rolno-
spożywczych.

3. Na targowisku udostępniona jest sprzedaż płodów rolnych wytwarzanych przez rolników.

4. W przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno-spożywczych, dopuszcza się 
możliwość zagospodarowania niewykorzystanych miejsc poprzez sprzedaż pozostałych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 września 2015 r.

Poz. 2871



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Ciesielski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2871_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-29T14:43:08+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




